
OVTM 

Hokejový kemp pro malé talenty ročníku 2014/13 
 

hokejový kemp v Uherské Ostrohu 10-12. srpna 2024 

- Trenéři Ivan Klauda, Jiří Číhal, Bohuslav Weintritt(trenéři se mohou 
změnit) 

- Pouze pro hráče ročníku 2014/13, které doporučí šéftrenér mládeže 
daného klubu. Hráč splňuje výkonnost pro určený ročník. 

- S sebou oblečení na suchou přípravu, švihadlo, lahev na pití a vše pro 
hokejový trénink. 

- Kapacita 24 hráčů + 3 brankáři (8 hráčů z každého klubu + 1 brankář) 

- Cena za celý kemp bez jídla, pití a spaní je 0,-kč 

 Program OVTM KEMPU Hokej Uherský Ostroh, HC 
Uherské Hradiště, HC Spartak Uherský Brod: 

10. srpna   -   16:00 sraz všech účastníků na ZS Uherský Ostroh   

                    -  17:00 – 18:15  led 

11. srpna  - 16:00 – 16:30 rozcvička před tréninkem  

                   - 17:00 – 18:00 led 

12. srpna   - 16:00 – 16:30 rozcvička před zápasem  

                   - 17:00 – 19:00 Zápas proti ICE KINGS 2014 (vítěz talentu v Telči 2024) 

                   - 19:15 - nominace na výběrový turnaj 2014 hraný následující den. 

                  - 19:20 – nominace na výběrový turnaj 2013 hraný v rámci přípravy.  

                  -  19:30 ukončení akce 

 

Potvrzení účasti na tomto kempu poslat formou sms z kontaktního telefonu 
rodiče a to na číslo 608 55 22 55 Ivan Klauda. 

Do sms napsat celé jméno hráče, ročník, za jaký klub byl nominován + jméno 
odesilatele. 


